Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №334

Невского  района Санкт-Петербурга

«Образовательный комплекс «Невская перспектива»

192174, Санкт-Петербург, ул. Шелгунова д.23 литера А

Тел./факс 362-01-28

ПРИКАЗ

04 сентября 2024 года                                                                                                            №501

Об открытии первых классов на 2025-2026 учебный год

В целях решения вопросов по оптимизации сети государственных бюджетных

образовательных учреждений с учетом сложившейся демографической ситуации,

открытия новой площадки ГБОУ школы №334 Невского района Санкт-Петербурга, а

также возросших потребностей и возможностей Невского района,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть на базе ГБОУ школы №334 Невского района Санкт-Петербурга

«Образовательный комплекс «Невская перспектива» на площадке пер.

Антокольский, дом 4, корпус 2 четыре первых класса в составе 108 человек,

наполняемостью 27 человек в каждом классе.

2. Открыть на базе ГБОУ школы №334 Невского района Санкт-Петербурга

«Образовательный комплекс «Невская перспектива» на площадке пр.

Александровской Фермы, дом 11 четыре первых класса в составе 81 человека,

наполняемостью 27 человек в каждом классе.

Директор ГБОУ школы №334                                    Н.Н. Нагайченко